第39号 新  潟  県  報 令和元年９月17日(火)

1

主  要  目  次

告   示
 426 新潟県議会９月定例会の招集（政策課）
 427 道路の区域変更（道路管理課）
 428 道路の供用開始（道路管理課）
公   告
  公聴会の開催の中止（都市政策課）
病院局公告
  一般競争入札の実施（病院局経営企画課）
選挙管理委員会規程
 ５ 公職選挙法等執行規程の一部を改正する規程（選挙管理委員会）

告   示

◎新潟県告示第426号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、新潟県議会９月定例会を令和元年９月24日午

後１時新潟県議会議場に招集する。

令和元年９月17日

新潟県知事  花 角  英 世

◎新潟県告示第427号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更した。

なお、関係図面は、告示日から２週間、新潟県土木部道路管理課及び新潟県長岡地域振興局地域整備部庶務課

において縦覧に供する。

令和元年９月17日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 道路の種類 一般国道

２ 路 線 名 351号

３ 道路の区域

区        間 新旧の別 敷 地 の 幅 員 延     長

長岡市下山一丁目321番１から

同市下山町字西島622番１まで

新 6.8～38.4メートル 282.0メートル

旧 6.8～24.8メートル 275.0メートル

 備考 路線の重用

    全区間一般国道403号と重用

発 行   新 潟 県

第 39 号
令和元年９月17日

毎週火（祝日のときは翌日）、金曜発行

令和元年９月17日(火) 新  潟  県  報 第39号

2

１ 道路の種類 一般国道

２ 路 線 名 403号

３ 道路の区域

区        間 新旧の別 敷 地 の 幅 員 延     長

長岡市下山一丁目321番１から

同市下山町字西島622番１まで

新 6.8～38.4メートル 282.0メートル

旧 6.8～24.8メートル 275.0メートル

 備考 路線の重用

    全区間一般国道351号と重用

◎新潟県告示第428号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、一般国道変更区域の供用を次のとおり開始する。

なお、関係図面は、告示日から２週間、新潟県土木部道路管理課及び新潟県長岡地域振興局地域整備部庶務課

において縦覧に供する。

令和元年９月17日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 路 線 名  一般国道 351号

２ 供用開始の区間

  長岡市下山一丁目321番１から同市下山町字西島622番１まで

３ 供用開始の期日  令和元年９月19日

公   告

公聴会の開催の中止について（公告）

新潟県都市計画公聴会規則（昭和44年新潟県規則第75号）第５条の規定により、燕弥彦都市計画道路の変更の

素案についての公聴会の開催を中止する。

令和元年９月17日

新 潟 県

代表者 新潟県知事  花 角  英 世

１ 中止となる公聴会の日時

 令和元年９月24日（火） 午後７時から

２ 中止となる公聴会の開催場所

 燕市吉田西太田1934番地

燕市役所 １階 つばめホール

病院局公告

一般競争入札の実施について（公告）

地方自治法（昭和22年法律第67号）第234条第１項の規定により、厨房機器について、次のとおり一般競争入札

を行う。

令和元年９月17日

新潟県立十日町病院長 吉嶺 文俊

１ 入札に付する事項

(1) 購入等件名及び数量

  厨房機器 一式

第39号 新  潟  県  報 令和元年９月17日(火)

3

(2) 調達案件の仕様等

  入札説明書による。

(3) 納入期限

  令和２年６月１日から令和２年７月20日

(4) 納入場所

  新潟県立十日町病院

(5) 入札方法

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする｡)をもって落札価格とするの

で、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった

金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 入札参加資格

(1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 指名停止期間中の者でないこと。

(3) 新潟県物品等入札参加資格者名簿の営業種目「機械類」に登載されている者であること。

(4) 本調達に係る入札説明書の交付を受けていること。

(5) 応札物品が本調達物品の仕様に適合することが確認できた者であること。

３ 入札説明書の交付場所等

(1) 入札説明書の交付場所、契約条項を示す場所及び問い合わせ先

  郵便番号 948－0065

  新潟県十日町市高田町三丁目南32番地９

  新潟県立十日町病院 経営課

  電話番号 025－757－5566

(2) 入札説明書の交付方法

  本公告の日から令和元年９月27日(金)まで（新潟県の休日を定める条例（平成元年新潟県条例第５号）第

 １条第１項各号に規定する日除く）の各日午前９時00分から午後５時00分まで、前記３(1)の交付場所で交付

 する。

(3) 応札仕様書の提出期限

  令和元年９月30日（月）午後５時00分

４ 入札及び開札の日時及び場所

 令和元年10月４日（金）午前10時30分

 新潟県立十日町病院 ３階講堂

５ その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

  日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金

  免除する。

(3) 契約保証金

  契約金額の100分の10に相当する金額以上の金額とする。ただし、新潟県病院局財務規程（昭和60年新潟県

病院局管理規程第５号。以下「規程」という｡)第186条第３項第１号又は第３号に該当する場合は、免除する。

(4) 入札者に要求される事項

この一般競争入札に参加を希望する者は、新潟県立十日町病院の交付する入札説明書に基づき応札仕様書

を作成し、前記３(3)により提出しなければならない。

  なお、提出された書類について、説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(5) 入札の無効

  本公告に示した一般競争入札の参加資格のない者がした入札及び入札に関する条件に違反した入札はこれ

を無効とする。

(6) 契約書作成の要否 要

(7) 落札者の決定方法

  本公告に示した一般競争入札の参加資格を有すると契約担当者が判断した入札者であって、規程第197条の

規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とす

令和元年９月17日(火) 新  潟  県  報 第39号

4

る。

(8) 契約の停止等

  当該調達に関し、苦情申立てがあったときは、契約を停止し、又は解除することがある。

(9) その他

 ア 契約の締結に際しては､｢暴力団等の排除に関する誓約書」を提出しなければならない｡(提出がないとき

  は、契約を締結しない場合がある｡)

 イ 詳細は入札説明書による。

選挙管理委員会規程

新潟県選挙管理委員会規程第５号

公職選挙法等執行規程の一部を改正する規程を次のように定める。

令和元年９月17日

新潟県選挙管理委員会

   委員長  長津 光三郎

公職選挙法等執行規程の一部を改正する規程

 公職選挙法等執行規程（平成７年新潟県選挙管理委員会規程第２号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削り、同表の改正後の欄中下線が引かれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

別表第４（第43条関係）

２ （略）

テレビジョン放送 ラジオ放送

基幹放送事業者名 回数 基幹放送事業者名 回数

株式会社新潟放送

株式会社テレビ新

潟放送網

株式会社新潟テレ

ビ二十一

１

１

１

株式会社新潟放送 １

別表第４（第43条関係）

２ （略）

テレビジョン放送 ラジオ放送

基幹放送事業者名 回数 基幹放送事業者名 回数

株式会社新潟総合

テレビ

株式会社テレビ新

潟放送網

株式会社新潟テレ

ビ二十一

１

１

１

株式会社新潟放送 １

附 則

この規程は、公布の日から施行する。

	主　　要　　目　　次
	告　　　示
	◎新潟県告示第426号
	◎新潟県告示第427号
	◎新潟県告示第428号

	公　　　告
	公聴会の開催の中止について（公告）

	病院局公告
	一般競争入札の実施について（公告）

	選挙管理委員会規程
	新潟県選挙管理委員会規程第５号
	公職選挙法等執行規程の一部を改正する規程